PORTARIA Nº 028 - DG, DE 10 DE JANEIRO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2410

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO  DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de
30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio de 2015, e

Art. 1º HOMOLOGAR  o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho
Funcional referente ao período de 2015/2016, com as respectivas notas e a média do biênio
2015/2016, do servidor abaixo:

Mat.
Servidor

Nota
2011/2012

Nota
2014/2015

Nota
2015/2016

225 ACILON PEREIRA DE ANDRADE - 81 81
451 MARIA HELENA VALADARES DE SOUSA - 80 78
743 PAULO FERREIRA DE ARAUJO 87 - -

MAT. SERVIDOR
Biênio

Média
2015 2016

225 ACILON PEREIRA DE ANDRADE 81 81 81
451 MARIA HELENA VALADARES DE SOUSA 80 78 79

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos
10 dias do mês de janeiro de 2017.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral